MUNICIPIO DE PRESIDENTE NEREU
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 172 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 83

codigoCliente: 83 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 172 cotaCredenciamento: Não

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-016-MALSZPWFSUMVWL-7 - Emitido por: ODAIR KOCHANSKI 08/10/2024 11:07:21 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
168/2024

Processo Administrativo: 168/2024
Adjudicação: 1

O Sr. CELSO AUGUSTO VIEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer
da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 335
Órgão: 8 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos

Unidade: 1 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos

Ação: 1013 - Aquisição de Equipamentos, Máquinas, Veículos , implementos

Elemento: 3449052400000000000 - Máquinas e equipamentos agrícolas e rodoviários

Vínculo: 271032100000 - Transferência Especial dos Estados - emenda individual

Fornecedor: 92878 - CLEIA E K THUROW ME

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

PLANTADEIRA 03 LINHAS,
DISTRIBUIÇÃO DE ADUBO MECÂNICA
AUTO LIMPANTE E ACIONADO POR
ROSCA SEM FIM. SISTEMA DE
COBERTURA COMPOSTO POR DUAS
RODAS EM V QUE LIMITAM A
PROFUNDIDADE DA SEMENTE E A
TERCEIRA RODA COMPACTADORA,
COM 03 LINHAS.

UN THUROW THL3 1 R$22.990,00 R$22.990,00

   Total do Fornecedor: R$22.990,00

   Total do Adjudicado para o Recurso: R$22.990,00

Presidente Nereu, 8 de outubro de 2024.

___________________________________
CELSO AUGUSTO VIEIRA

Prefeito

CELSO AUGUSTO
VIEIRA:60700050906

Assinado de forma digital por
CELSO AUGUSTO
VIEIRA:60700050906
Dados: 2024.10.09 09:32:48 -03'00'